

Łódź 22 listopada 2024

Sygnatura: ZP/86/2024

Sprawa: **Dostawa sprzętu sieciowego dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.**

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

**Zamawiający pod opisem przełącznika (Przełącznik sieciowy – 2 sztuki ) wymaga:**

Patchcord światłowodowy Singe Mode 1metr– ilość przewodów 20 sztuk

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagane patchcordy mają być z typem złącza (po obu stronach przewodu) np. LC /UPC czy może też z innym rodzajem połączenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2 do SWZ- OPZ w tym zakresie.

Patchcord światłowodowy Singe Mode 1metr typu LC/UPC-LC/UPC

#### **Pytanie 1**

**Zamawiający przy opisie przełącznika (Przełącznik sieciowy – 6 sztuk) wymaga:**

Minimum 4 porty 1/10gigabitowe SFP+ umieszczone z przodu obudowy

Jednocześnie pod opisanym przełącznikiem zawarty jest wymóg:

Moduł (wkładka światłowodowa) QSFP+ Multi Mode do przełączników opisanych w punkcie II – ilość modułów 1 sztuka

Wkładki QSFP+, które Wymaga Zamawiający są dedykowane do przełączników 40Gb. Czy zatem w wymogach zamiast „QSFP+” nie powinien być zapis „SFP+”? Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2 do SWZ- OPZ w tym zakresie.

Moduł (wkładka światłowodowa) SFP+ Multi Mode do przełączników opisanych w punkcie II – ilość modułów 1 sztuka

oraz

Moduł (wkładka światłowodowa) SFP+ Multi Mode do przełączników Aruba 3810M– ilość modułów 1 sztuka

**Dyrektor**

**Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych**